第１４５３回例会 ５月２４日（金）招聘卓話        琴 平 会 館

第１４５４回例会 ６月 ７日（金）定例理事会・年次報告  ホテルモリノ

第１４５５回例会 ６月１４日（金）会長の日         ホテルモリノ

【開会点鐘】   青戸 慶太 会長

【S. A. A】   鈴木 昭弘 委員

【 例 会 場 】   レストラン「ミラフォレスタ」

【 ソ ン グ 】   ロータリーソング『それでこそロータリー』

【本日のお客様】◆モハマド ミカル様 2018学年度米山奨学生

【例会ご参加】 ◆ラ チンタクテンさん 現米山奨学生

【会長報告】         青戸慶太 会長

１．ガバナー事務所より、

〇2024学年度新規米山奨学生対象の『米

山梅吉記念館訪問』のご案内が届いて

おります。６月９日㈰横浜ロイヤルパーク

ホテル１階にＡＭ7:30集合※タクテンさん参加予定

〇地区クラブ会員満足度調査（アンケート）締切日延長のご

案内が届いております。締切日：６月３日（月）まで延長

※まだの会員の方はご協力お願いいたします。

２．Ｒ米山記念奨学会より、『ハイライトよねやま２９０号』のご

案内が届いております。

３．川崎西北ＲＣより、会員 石井好史(よしひと)氏 令和６

年４月２３日ご逝去の訃報が届いております。（享年８７歳）

【幹事報告】                       中山隆弘 幹事

◆例会変更  ○川崎幸ＲＣ ○新川崎ＲＣ

【出席委員会】           栗田将弥 委員長

例会 会員 出席 欠席 修正 出席率

1452回 26 19 7  73.1％

1451回 26 19 7 5 92.3％

1450回 26 18 8 1 73.1％

【委員会寄付】

委員会 第 1452回(件数) 合 計

ニコニコ委員会 14件 ￥14,000

【ニコニコ委員会 メッセージ】          梅澤馨 委員長

◇碓井美枝子会員【山下さん、豊成さんおめでとうさん】

◇宇津木茂夫会員【同上】 ◇圓城寺広明会員【同上】

◇梶俊夫会員【おめでとさん2人。昨日ゴルフありがとさん】

◇志村幸男会員【同上】

◇鈴木昭弘会員【山下さん、豊成さんおめでとうございます】

◇鈴木眞一会員【同上、ミカルいらっしゃい】

◇青戸慶太会長 ◇梅澤馨会員 ◇大野勉会員

◇栗田将弥会員 ◇鈴木憲治会員 ◇鈴木豊成会員

◇山下俊也会員     以上、ご協力ありがとうございました。

［例会日］第 1・2・3・4金曜日 12：30〜13：30［例会場］ホテルモリノ新百合丘 7F TEL：044-953-5111

※第 5金曜日 休会  連絡先：川崎麻生ロータリークラブ事務所 TEL：044-951-1322

第 1452 回 例会記録 2024 年５月 17 日（金） S.A.A.委員長 長瀬 敏之

誕生日当日賞例会

店内（食べログサイトより）

【四つのテスト】志村幸男会員 【 閉 会 点 鐘 】青戸慶太会長

【会報委員会】碓井美枝子委員長 写真：碓井美枝子委員長

                碓井美枝子 委員長

【祝 宴】

鈴木昭弘 親睦副委員長

山下会員へプレゼント

鈴木豊成会員へプレゼント

山下俊也会員        鈴木豊成会員

S.34.5.17          S.23.5.17

鈴木豊成会員「今日は、お祝いのプレゼ

ントを頂きましてありがとうございました。

先週も申し上げましたが、佐々木会員位

の年齢まで頑張りたいと思います。」

山下俊也会員「今日は有難うございまし

た。私が入会した時は、年齢が一番下で

した。１０年位前から体調がすぐれないの

ですが、頑張りたいと思います。」

乾 杯

食べログ より